ART. KITSCLCR12
UTIL DE INTERIOR CON PLAQUITAS

Herramientas para interior
Insertos
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Codigo de barras

SCLCR12
CCMT060204N x 10 Pcs
12 mm

11 mm

160 mm
8012667424794

)
&

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

No se incluye IVA vigente

€129,00
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